大津市報道資料

  市政記者各位

令和 7年 5月 15日

東レアローズ滋賀「2024-25 大同生命 SV.LEAGUE WOMEN」

シーズン終了報告に伴う表敬訪問のお知らせ

 令和７年１月 18日に本市とパートナーシップ協定を締結した東レアローズ株式会社が「2024-25

大同生命 SV.LEAGUE WOMEN」シーズン終了報告のため、佐藤 健司 市長を下記のとおり表敬訪問す

ることになりましたので、お知らせいたします。

                   記

１ 開 催 日 時   令和７年５月 19日(月) 13：00～

２ 会 場   大津市役所 本館２階 秘書課 特別応接室

３ 訪 問 者   東レアローズ株式会社 代表取締役社長     山内 哲矢  氏

ゼネラルマネージャー  菅野 幸一郎 氏

営業担当部長      丸茂 智彦  氏

計３名

４ 本市対応   佐藤市長

川島市民部長

お問い合わせ先

担当者
スポーツ課

振興係
担当： 宇佐

連絡先 077-528-2637 内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組

2 8 19 2 2